Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 сентября 2021 годаЫ 132/1 - Р
г. Фокино

О размещении на официальном сайте
проектов положений о видах
муниципального контроля

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

1. Разместить на официальном сайте Администрации города Фокино не позднее
03.09.2021 г. нижеследующие проекты положений о видах муниципального контроля:

1.1. проект положения о муниципальном земельном контроле на территории
городского округа город Фокино Брянской области;

1.2. проект положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в
городском округе город Фокино:

1.3. проект положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте в дорожном хозяйстве в городском округе
город Фокино;

1.4. проект положения о муниципальном контроле за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)
модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа город Фокино;

1.5. проект положение о муниципальном жилищном контроле в городском округе
город Фокино

2. Заключения по результатам общественных обсуждений направлять в администрацию
города Фокино по адресу: Брянская область, г. Фокино, ул. Ленина, д.13, телефон для справок:
8(48333) 4-78-65, 4-78-06.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Фокино (Симкина М.А )

Елава администрации Н.С. Еришина